4 •‘O 4’kterminação dC Sua EXCIf!êflC a
Preside,,je daA.R.cj~-)< cc
~ Qo~~’4~Ió~_..
~ ~ I~C~ ~$.L~-~r ~‘-O

c~ RA~~ 2S~/ac,.2~ 1.

~~ €4 &L€4mi~ ~
QLI

Exma. Senhora V~
Dr.a Maria José Ribeiro ~ ~~
Chefe do Gabinete de Sua Excelência
o Presidente da Assembleia da República ~ .c)~. 7≤1) ~

Oficio n° 9573/202 1
24.setembro.2021

Na sequência da aprovação da Resolução da Assembleia da República
n.° 252/2021, de 22 de setembro, serve a presente para solicitar que informe
Sua Excelência o Presidente da Assembleia da República que a deslocação de
Sua Excelência o Presidente da República a São Tomé e Príncipe, inicialmente
prevista para os dias 28 e 30 de setembro de 2021, terá lugar entre os dias 1 e 3
do próximo mês de outubro, devido à alteração da tomada de posse.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe da Casa Civil

a

Fernando Frutuos de Meio

AJC
ASSEMBLEiA DA REPÚ~iCA

G~bjrIGtc. do

dG

C~assificaça(.